

RP Group Holding ApS

Ravskærvej 8, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 10 11 68 21

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

René Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RP Group Holding ApS Ravskærvej 8 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 10 11 68 21
	Stiftet: 15. oktober 2002
	Hjemsted: Søften
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	René Petersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Anders Petersen Automobiler A/S, Aarhus Carlink ApS, Favrskov
Kapitalinteresse	H. & A. Petersen Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere værdipapirer og kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er konstateret en væsentlig fejl i grundlaget for pågørelse af udskudt skat i kapitalinteressen, hvilket medfører en væsentlig fejl i indregning af kapitalinteressen til indre værdi. Fejlen andrager 147 t.kr. og stammer fra tidligere år. Fejlen er korrigeret over egenkapitalen primo, og har medført en forøgelse af egenkapitalen med 147 t.kr. uden at have indvirkning på resultatet i indeværende og sidste regnskabsår, men på balancesummen i indeværende og sidste år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.273 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab jf. § 119. Ved aflæggelse af årsrapporten er kapitalen reetableret som følge af realiserede avancer i selskabets kapitalinteresse jf. omtale herunder.

Going concern

Selskabet har efter statusdagen, som følge af afståelse af aktiver i kapitalinteressen, realiseret et væsentligt positivt resultat som reetablerer egenkapitalen og forventes at tilføre selskabet betydelige likvide midler således gældsforpligtelser over for tredjemand kan serviceres i takt med forfald. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne kapital til opretholdelse af driften, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er, med undtagelse af omtale af going concern jf. ovenfor., fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-8.341	-8.334
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.335.524	257.989
Indtægter af kapitalinteresser	227.099	6.214
Øvrige finansielle omkostninger	-159.897	-65.787
Resultat før skat	-1.276.663	190.082
Skat af årets resultat	3.596	0
Årets resultat	-1.273.067	190.082
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.064.866	257.989
Disponeret fra overført resultat	-208.201	-67.907
Disponeret i alt	-1.273.067	190.082

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.055.689	3.391.213
Kapitalinteresser	1.879.934	1.652.835
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.935.623</u>	<u>5.044.048</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.935.623</u>	<u>5.044.048</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.530	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.530</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	372	160
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.902</u>	<u>160</u>
Aktiver i alt	<u>3.938.525</u>	<u>5.044.208</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.064.866
Overført resultat	-793.957	-585.756
Egenkapital i alt	<u>-668.957</u>	<u>604.110</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	119.081	115.612
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	467.469	446.491
Anden gæld	4.020.932	3.877.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.607.482</u>	<u>4.440.098</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.607.482</u>	<u>4.440.098</u>
Passiver i alt	<u>3.938.525</u>	<u>5.044.208</u>
1 Kapitalforhold		
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	660.256	-517.849	267.407
Resultatandel	0	257.989	-67.907	190.082
Rettelse af væsentlig fejl	0	146.621	0	146.621
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.064.866	-585.756	604.110
Resultatandel	0	-1.064.866	-208.201	-1.273.067
	125.000	0	-793.957	-668.957

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har efter statusdagen, som følge af afståelse af aktiver i kapitalinteressen, realiseret et væsentligt positivt resultat som reetablerer egenkapitalen og forventes at tilføre selskabet betydelige likvide midler således gældsforpligtelser over for tredjemand kan serviceres i takt med forfald. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne kapital til opretholdelse af driften, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 9.029 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
